
Lig
ne

 n
°1 CONCARNEAU Keramporiel  Centre - Du Guesclin   Le Porzou

Jours de circulation DU LUNDI AU SAMEDI
Possibilité de prendre son vélo à bord

KERAMPORIEL 7:20 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:15
Rue de Colguen                               7:21 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:16
Le Poteau Vert                               7:21 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:16
Keramperu                                    7:23 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:18
Maison Blanche                               7:24 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:19
Square                                       7:25 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:20
Le Saule                                     7:26 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:21
Kerandon                                     7:27 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:22
Espace Jeunes                                 7:28 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:23
Saint-Jacques                       7:30 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:25
CENTRE - DU GUESCLIN                             7:32 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:27
Criée                                        7:36 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:31
Le Lin                                 7:36 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:31
Kerest                                       7:38 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:33
Toulmengleuz                                  7:42 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:37
Kérose                                       7:43 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:38
Martins-Pêcheurs                             7:44 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:39
Lanriec                                      7:45 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:40
Kerichard                                    7:46 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:41
Kerhèlene                                    7:46 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:41
Saint-Riou                                   7:47 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:42
Keransignour                                  7:49 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:44
Kerancalvez                                  7:50 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:45
Maréchal Leclerc                             7:51 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:46
La Croix du passage                          7:51 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:46
Le Rouz                                      7:52 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:47
Hôpital                                      7:53 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:48
LE PORZOU 7:54 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:49

Jours de circulation DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS
Possibilité de prendre son vélo à bord

KERAMPORIEL 11:00 13:30 15:00 17:00 19:00
Rue de Colguen                               11:01 13:31 15:01 17:01 19:01
Le Poteau Vert                               11:01 13:31 15:01 17:01 19:01
Keramperu                                    11:03 13:33 15:03 17:03 19:03
Maison Blanche                               11:04 13:34 15:04 17:04 19:04
Square                                       11:05 13:35 15:05 17:05 19:05
Le Saule                                     11:06 13:36 15:06 17:06 19:06
Kerandon                                     11:07 13:37 15:07 17:07 19:07
Espace Jeunes                                 11:08 13:38 15:08 17:08 19:08
Saint-Jacques                                  11:10 13:40 15:10 17:10 19:10
CENTRE - DU GUESCLIN                             11:12 13:42 15:12 17:12 19:12
Criée                                        11:16 13:46 15:16 17:16 19:16
Le Lin                                  11:16 13:46 15:16 17:16 19:16
Kerest                                       11:18 13:48 15:18 17:18 19:18
Toulmengleuz                                  11:22 13:52 15:22 17:22 19:22
Kérose                                       11:23 13:53 15:23 17:23 19:23
Martins-Pêcheurs                             11:24 13:54 15:24 17:24 19:24
Lanriec                                      11:25 13:55 15:25 17:25 19:25
Kerichard                                    11:26 13:56 15:26 17:26 19:26
Kerhèlene                                    11:26 13:56 15:26 17:26 19:26
Saint-Riou                                   11:27 13:57 15:27 17:27 19:27
Keransignour                                  11:29 13:59 15:29 17:29 19:29
Kerancalvez                                  11:30 14:00 15:30 17:30 19:30
Maréchal Leclerc                             11:31 14:01 15:31 17:31 19:31
La Croix du passage                          11:31 14:01 15:31 17:31 19:31
Le Rouz                                      11:32 14:02 15:32 17:32 19:32
Hôpital                                      11:33 14:03 15:33 17:33 19:33
LE PORZOU 11:34 14:04 15:34 17:34 19:34
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*Ne circule pas le Dimanche 17 Août 2025 en raison des Filets Bleus : voir le service de navettes

www.coralie-cca.fr
Plus d’infos 02 98 60 55 55
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LE PORZOU

Hôpital                                      

Le Rouz                                      

La Croix du passage                          

Maréchal Leclerc                             

Kerancalvez                                  

Keransignour                                  

Saint-Riou                                   

Kerhèlene                                    

Kerichard                                    

Lanriec                                      

Martins-Pêcheurs                             

Kérose                                       

Toulmengleuz                                  

Kerest                                       

Douane

Le Lay                                       

CENTRE  DU GUESCLIN                             

Saint-Jacques                             

Espace Jeunes                                 

Kerandon                                     

Le Saule                                     

Square                                       

Maison Blanche                               

Keramperu                                    

Le Poteau Vert                               

Rue de colguen                               

KERAMPORIEL

Lig
ne

 n
°1

Lig
ne

 n
°1

Concarneau  CENTRE  KERAMPORIEL

ÉTÉ 2025

Ar rouedad a c’hoarzh ouzhoc’h

www.coralie-cca.fr

5 juillet - 31 août
LE PORZOU DU GUESCLIN

CONCARNEAU Le Porzou  Centre - Du Guesclin   Keramporiel
Jours de circulation DU LUNDI AU SAMEDI

possibilité de prendre son vélo à bord

LE PORZOU 7:20 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:15 12:55 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 19:05 19:45
Hôpital                                      7:20 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:15 12:55 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 19:05 19:45
Le Rouz                                      7:21 7:56 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:16 12:56 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 19:06 19:46
La Croix du passage                          7:21 7:56 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:16 12:56 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 19:06 19:46
Maréchal Leclerc                             7:22 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:17 12:57 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 19:07 19:47
Kerancalvez                                  7:23 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:18 12:58 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 19:08 19:48
Keransignour                                  7:24 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:19 12:59 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 19:09 19:49
Saint-Riou                                   7:26 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:21 13:01 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 19:11 19:51
Kerhèlene                                    7:26 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:21 13:01 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 19:11 19:51
Kerichard                                    7:27 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:22 13:02 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 19:12 19:52
Lanriec                                      7:28 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:23 13:03 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 19:13 19:53
Martins-Pêcheurs                             7:29 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:24 13:04 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 19:14 19:54
Kérose                                       7:30 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:25 13:05 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 19:15 19:55
Toulmengleuz                                  7:31 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:26 13:06 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 19:16 19:56
Kerest                                       7:35 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:30 13:10 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:20 20:00
Douane 7:36 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:31 13:11 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:21 20:01
Le Lay                                       7:37 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:32 13:12 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:22 20:02

CENTRE- DU GUESCLIN 7:38 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:33 13:13 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:23 20:03
Saint-Jacques                             7:42 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:37 13:17 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:27 20:07
Espace Jeunes                                 7:43 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:38 13:18 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:28 20:08
Kerandon                                     7:44 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:39 13:19 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:29 20:09
Le Saule                                     7:45 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:40 13:20 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:30 20:10
Square                                       7:46 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:41 13:21 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:31 20:11
Maison Blanche                               7:48 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:43 13:23 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:33 20:13
Keramperu                                    7:49 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:44 13:24 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:34 20:14
Le Poteau Vert                               7:50 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:45 13:25 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:35 20:15
Rue de colguen                               7:51 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:46 13:26 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:36 20:16
KERAMPORIEL 7:53 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:48 13:28 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:38 20:18

Jours de circulation * DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS
Possibilité de prendre son vélo à bord

Le Porzou                                    9:55 11:55 14:15 16:15 18:15
Hôpital                                      9:55 11:55 14:15 16:15 18:15
Le Rouz                                      9:56 11:56 14:16 16:16 18:16
La Croix du passage                          9:56 11:56 14:16 16:16 18:16
Maréchal Leclerc                             9:57 11:57 14:17 16:17 18:17
Kerancalvez                                  9:58 11:58 14:18 16:18 18:18
Keransignour                                  9:59 11:59 14:19 16:19 18:19
Saint-Riou                                   10:01 12:01 14:21 16:21 18:21
Kerhèlene                                    10:01 12:01 14:21 16:21 18:21
Kerichard                                    10:02 12:02 14:22 16:22 18:22
Lanriec                                      10:03 12:03 14:23 16:23 18:23
Martins-Pêcheurs                             10:04 12:04 14:24 16:24 18:24
Kérose                                       10:05 12:05 14:25 16:25 18:25
Toulmengeuz                                  10:06 12:06 14:26 16:26 18:26
Kerest                                       10:10 12:10 14:30 16:30 18:30
Douane                                     10:11 12:11 14:31 16:31 18:31
Le Lay                                       10:12 12:12 14:32 16:32 18:32
CENTRE- DU GUESCLIN 10:13 12:13 14:33 16:33 18:33
Saint-Jacques                             10:17 12:17 14:37 16:37 18:37
Espace Jeunes                                 10:18 12:18 14:38 16:38 18:38
Kerandon                                     10:19 12:19 14:39 16:39 18:39
Le Saule                                     10:20 12:20 14:40 16:40 18:40
Square                                       10:21 12:21 14:41 16:41 18:41
Maison Blanche                               10:23 12:23 14:43 16:43 18:43
Keramperu                                    10:24 12:24 14:44 16:44 18:44
Le Poteau Vert                               10:25 12:25 14:45 16:45 18:45
rue de colguen                               10:26 12:26 14:46 16:46 18:46
Keramporiel                                  10:28 12:28 14:48 16:48 18:48

*Ne circule pas le Dimanche 17 Août 2025 en raison des Filets Bleus : voir le service de navettes

www.coralie-cca.fr
Plus d’infos 02 98 60 55 55

recherche d’itinéraires

   accès vélo possible


